PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020

                                                 “Ata nº 004 do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020”.

   Aos três dias do mês de agosto de dois mil e vinte, à 09:00 horas, reuni-

ram-se nas dependências da Administração Municipal, sito a Rua Pe. Hermínio Catelli, nº

659, neste município, os membros da Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simpli-

ficado nº 002/2020, Edital nº 009/2020, designados pela Portaria nº 259/2020, para análise

da pontuação e divulgação do resultado preliminar do processo seletivo para o cargo de

Agente Comunitário de Saúde. Após a análise a pontuação dos candidatos ficou a seguinte:

Inscrição Nº Nome Nº de acertos Pontuação

002 Josiane Melo dos Santos Riva 30 75,00

 O resultado será enviado à Prefeita Municipal para posterior divulgação.

Eliana F Baldissera C. Pederiva

Comissão

Patrícia Cavagnoli

 Comissão

Rovani Malaggi

Comissão